
128

920

1

Основные детали

14
16

2

3

46

43

44

15

No. No. Наименование
1 40910
2 27402
3 11173
4 64877
5 11203
6 11198
7 46860
8 11058
9 11093

10 11128
11 60265
12 11088
13 11163
14 49087
15 11233
16 87947
17 11048

11043
18 54307
19 11263

Крепежный винт 1/4-20х3/4 
Шайба 1/4" (4)
Ручной насос
Винт 1/4-20х1 3/4 (4)
Винт 1/4-20х5 1/2
Вставка
Масленка (4)
Датчик давления - манометр
Гидравлический тройник
Фланец крепления
Винт 1/4-20х1/2 (3)
Стопорное кольцо
Подшипник
Ключ
Штифт
Винт с буртиком
Регулир. датчик глубины LT
Регулир. датчик глубины RT
Винт
Пружинный зажим + п.18

No. No. Наименование
21 49117
22 49122
23 11123
24 49262
25 11213
26 11208
27 11818
28 49177
29 11118
30 11168
31 11003
32 11248
33 49152
34 11073
35 11063
36 11083
37 11133
38 11013

11023
11033

39 11113

Гайка регулировки
Пружина сжатия
Штанга регулировки 
Наклейка установки глубины
Разъем шарнирн. соединения
Гидравлический шланг
Цилиндр с инфо. наклейкой
Стопорное кольцо
Стопорный штифт
Пружина
Корпуса желобконакат. 920
Вставка
Стопорное кольцо
Приводной вал
Подшипник (2)
Стопорное кольцо
Сальник
Приводной ролик 2" - 6"
Приводной ролик 8" - 12"
Приводной ролик 14" - 16"
Болт 5/8" - 11 x 7 3/4"

No. No. Наименование
40 11158
41 11223
42 11153
43 61042
44 13198
45 61042
46 11218
47 11143
48 11078
49 11108
50 11018

11028
11038

51 11138
52 11148
53 11238
54 46745
55 34892
56 11008

Палец (2)
Ролик вала
Торсионная пружина RH
Стопорное кольцо (3)
Предупрежд. наклейка
Стопорное кольцо (3)
Ролик предохранителя
Правый предохранитель
Вал ролика 
Игольчатый подшипник (6)
Прижимной ролик 2" - 6"
Прижимной ролик 8" - 12"
Прижимной ролик 14" - 16"
Левый предохранитель
Торсионная пружина LH
Возвратная пружина
Винт 3/8" - 16 x 1 1/4" (2)
Винт 1/4" - 20
Прижимная рама ролика

12
11

10

8

9

5

4

6

7

13 2526
24

17

23

22

2120

17

19

18

34

27

30
29

28

33

32

38

37
36

35

31

39

39

40

45

42

47

41

49

51

52 54

53

48

55

49
50

56

Желобконакатчик

Заказывайте детали указывая № в каталоге.

п/п  Каталог п/п  Каталог п/п  Каталог

Мастерская: +7 (921) 936-67-29 
Техн. отдел:  +7 (812) 936-02-07 
От. продаж:  +7 (812) 331-37-51



129

920

7

5

6

Основание

12

2

4

13

14

No. No. Наименование
1 61470
2 11183
3 50307
4 11178
5 42575
6 11328
7 11243
8 59997
9 11228

10 11193
11 41735
12 11188
13 11293
14 82915

Резиновая накладка
Нижняя часть стойки 
Штырь
Верхняя часть стойки
Тележка 32
Сцепное устройство
Рукоятка в сборе
Стабилизатор
Основание
Сцепное устройство
Шайба 7/16
Болт 7/16" - 14 x 1"
Шайба 3/8"
Винт 3/8" - 16 x 3/4"

1

11

10

9

8

3

Желобконакатчик

Заказывайте детали указывая № в каталоге.

п/п  Каталог

Мастерская: +7 (921) 936-67-29 
Техн. отдел:  +7 (812) 936-02-07 
От. продаж:  +7 (812) 331-37-51


	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w

	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w


	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w


	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w


	ridgid 214.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w

	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w


	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w


	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w



	rb-3.pdf
	hc-2w.pdf
	hc-2w
	hc-2w





